
 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Łodzi 

| 90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49  |  tel.: 42 632 01 12  |  e-mail: wup.fel@wup.lodz.pl  |  www.funduszeue.wup.lodz.pl  | 

ZP.261.56.2025.AP 

Łódź, dnia 04 marca 2025 r.  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania na 
 
„Usługę eksperta ds. oceny biznesplanów w ramach projektu własnego: 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023 – 2029 poprzez wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości”. 

 

sygnatura postępowania: ZP-02/25-USL/02 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00108048/01 z dn. 17.02.2025 r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  2025/ BZP 00117166/01 z dn. 24.02.2025 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Zadanie I: 

1. Dominik Makurat, Gdańsk, cena brutto: 232,00 zł. 

2. Innovaops Joanna Frankowska, ul. Św. Mikołaja 18, 05-510 Chylice, cena brutto: 

120,00 zł. 

3. Aleksandra Pieńkowska-Sabaj, Łowicz, cena brutto: 170,00 zł 

 

Zadanie II: 

1. Dominik Makurat, Gdańsk, cena brutto: 232,00 zł. 

2. Innovaops Joanna Frankowska, ul. Św. Mikołaja 18, 05-510 Chylice, cena brutto: 

120,00 zł. 

3. Aleksandra Pieńkowska-Sabaj, Łowicz, cena brutto: 170,00 zł. 

 

 



 

 

Zadanie III:  

1. Dominik Makurat, Gdańsk, cena brutto: 232,00 zł. 

2. Innovaops Joanna Frankowska, ul. Św. Mikołaja 18, 05-510 Chylice, cena brutto: 

120,00 zł 

3. Anna Szuflińska, Łowicz, cena brutto: 170,00 zł. 

 

 

Zadanie IV: 

1. Dominik Makurat, Gdańsk, cena brutto: 232,00 zł. 

2. Innovaops Joanna Frankowska, ul. Św. Mikołaja 18, 05-510 Chylice, cena brutto: 

120,00 zł. 

3. Anna Szuflińska, Łowicz, cena brutto: 170,00 zł. 

 


